-- et d. episcopi, que tertia die mortua est. Ad  
sunt -- quod vitulus plebani in 2' septimanis aliam  
equam (cuthoni suo) transfixit, est transfixione  
eque induentis, quam ipse pleb. dicto suo cuthoni  
persolvit.

2. d. lab. Stephan. Gozymala de Byzewo --  
annorum 20 c. v. u. (Hektor)

ADP. BZ., Ep. 204, 177 v

Czarnyewo

Pracales.

(1525/  
3<sup>VI</sup>)

„Terbi -- comendarii et vitricorum ecclie in c. wotta clido  
Mart. abbas de Droschenins. -- (vices. Nic. minister de  
gansyotow) -- : ipse Mart. pro die s. Stanislai venit  
in c. petens elemosinam pro nova missa cuiusdam Martini  
presb<sup>o</sup> de gansyotow et ibidem in c. intravit in sacristiam  
infra vespers et recepit superpitiium plebani et osculare  
argenteum, tandem superpitiium restituit in manus dext.  
et osculare non restituit. -- de his profane illic  
campanator erat. -- ”

ADJ. 80, Ep: 209, 283

Carynowo

trak

(1525)

\* Testes.. nob. d. Hedwigis (Lessora) rel. olim  
Joannis Losch de Carynowa contra honor.  
Abraam Zaleski procuratorem d. Nic. ple-  
bani in C. occasione 3 sexag - -

1. testis honest. stan. de Carynowa subditus  
eclesie Strycharz...; d. pleb. in C. recepit  
fornacem cementi... alios

2. testis lab. Nic. de Carynowa subditus  
inducentis...; pleb. in C. recepit fornacem  
cementi... - - -

A Dp. RT, Ep. 204, 265-265v

Caronyewo

(1525)

" Texts -- nob. Joannis Zaleski. Rosonyewo. contra  
honor. d. Abraham Zaleski comendariem in Caronyewo.

1. Textis nob. Joann. de Czarszewo -- : hinc factis,  
cum quo hic venit -- habet in bonis ad 60 denag.  
utra etc. -- : d. Abraham trahit ad ius spirituale  
Joann. inducendum et ea die, qua equitavit de Pol-  
towisko ad termino, vulneratus est. -- respondit testi  
necire, quis eundem vulneravit. --

2. Textis nob. Jac. Guthowiski -- habet in bonis ad  
300 denag. --

A Dji PC, Ep. 204, 264. 265

Carnyewo

mak. (1525)

Testis - honeste Dorothee Coloareyowna de  
Poltowsko contra honor. dic. pleb. in C. -

Testis honest. Math. Curoachowski de Polt. -  
cum testis morabatur in domo eiusdem Dorothee -  
ab annis 2 infra etc., et eo tempore a pleb<sup>o</sup> in C.  
recepte sunt 8 tunc cessio a Dorothee - -  
- - ~~et~~ semper quandoque cessio  
recipiebatur, semper Dorothee capessit, quod in  
istis debetum, quod plebano tenetur, cessio  
sua recipitur eadem d. plebanus - -

ADJ. PL., Ep. 207, 2625-263

Paw. Paweł. / Karmiewo

Karmiewo

(1525)

hau. nob. Abraham plebanus in Thorerin  
filius olim Jac. de Chelchy Chymarsche  
censum annuum de Chelchy nuncupatis  
Chobchinskoye in distr czechoslaw. et  
Makon in viciu redemptionis pro erigendo  
altari Situli in ecclesia parochi in C. dedit  
<sub>s. Nicolai</sub> (plac. dioc.)

u. l. n. 75

Caronylwo

Pras/

(1525)

„Tedes -- joannis plebani in Zylona contra Mysli-  
borium Caronylwo ..

1. testis nob. Alb. Caronylwocki germanus Mysli-  
borium contra quem indumentis, -- borium testis habet indivi-  
visam in omni ipso Mysli-borio et aliis fratribus, in qua  
borra testis dixit se dedisse robora ligna ipsi d. joani  
pleb., quoadcumque uult, pro necessitate ipsius plebani  
et dixit testis non complere actionem ipsi Mysli-borio  
ipsum pleb., quia nō habet in iurisdictione Mysli-borium,  
faciat divisionem cum fratribus in ipsa borra. --

2. testis nob. d. Matthias Caronylwocki germanus Mysli-  
borii -- : Alb. germanus testis -- dedit in borra ligna  
duo joan. pleb. de Zylona. -- de consensu testis -- ;

A. D. J. P. C., Ep. 209, 286

ipse Mysli-borius j.

non. habet domum citrae plebanum pro esse  
vel, nisi quia ipse Meglybarius pro sua impot-  
tunitate fecit. -- "

Conyngens Poras/ (1525)

Testis. - nob. Myskyborini de c. contra honor. joan. pleb.  
in Ugelona occasione stube -

1. testis dab. mort. Joythornin de 2 bysso  
- etatis ut apparebat 20 anno. etc. - solus testis dicta  
stubam conduxit cum alio suo consorcio una vice tan-  
tum in 2 curiis morte pro dictis roboribus stube acqui-  
torum, quia testis protame plebano servivit et ut  
testis meminuit 17 robora receperunt et alia nocte con-  
sorcio eiusdem plebani equitavit pro dictis roboribus  
et adduxit dicta robora stube; nescit tamen testis quan-  
tum. similiter in 2 curiis de bonis Medryanorow  
dictam stubam conducentur in curiam plebani in  
Ugelona -- ante preterit ante habitab. Dni. -- in  
dictam stubam pleb. sunt 2 dicunt testis: amplius nichil  
A. D. P. C., Ep. 204, 279, 279, scio dicere: - -

2. testis lab. We de Sangrynowo -- vidit vobis,  
stulam concennicia in ~~st~~ curi ducibus ducencia  
et novit testis 1 equum in curia, qui equus est  
d. plebani & in Ryelane; <sup>9</sup> quando ductus sunt dicti vobis  
per villam Sangra. de mare, venit torrens testis, unde  
ducta fulvunt. neque vidit curi -- "

Caronyenso

Prades.

(1527/

Testes -- not. add. Chelchowski contra honor.

Hanslaam Brava vicarium in C. --

A Dj PC, Ep-204, 3160

Carynowo

mak. ?

26 III 1530

Nicolaus Mathie de C. ~~doc.~~ Plac. 8 gr. soluit

Student Univ. Krak.

AS II, 249

129

~~Prak~~

Carnyewo

(1530)

(Nie podano wysokości dochodów beneficjanta.)

(Decanatus Praszneusis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. Pułt. III, s. 385

Prasnyś

(1598-1599)

Karniewo

s. Stanisłai

Archidiac. Płoc., decan. Prasnyś.